PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_________________сесія __________ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
01.03.2019  №  1379-31/VII

    

Про внесення змін та доповнень
до рішення міської ради
від 31.08.2011 №182-11/VI (зі змінами)  

Враховуючи колективне звернення громадян міста (вх. від 09.11.2018 
№Ко-Ю-11770), з метою актуалізації орендних ставок, відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального майна», керуючись 
п.28 ч.1 ст.26, п.3 ч.4 ст.42, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
вирішила:
1. Унести до рішення міської ради від 31.08.2011 №182-11/VI 
«Про затвердження Методики розрахунку орендної плати та пропорцій її розподілу між відповідним бюджетом, орендодавцем і балансоутримувачем для об’єктів, що перебувають у комунальній власності територіальної громади м.Дніпродзержинська» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради 
від 29.05.2012 №467-23/VI, від 26.06.2013 №822-37/VI, від 21.07.2017 
№781-18/VII), наступні зміни, а саме:

1.1. У пункті 9. додатку 2 до Методики, орендну ставку для розміщення аптек, що реалізують готові ліки, вважати за 13 відсотків.
1.2. У пункті 25. додатку 2 до Методики орендну ставку для розміщення комунальних підприємств Кам’янської міської ради, крім тих, що утримуються за рахунок міського бюджету, вважати за 3 відсотки.
1.3. У пункті 25. додатку 2 до Методики орендну ставку для розміщення підприємств, що здійснюють діяльність у сфері надання житлово-комунальних послуг населенню вважати за 5 відсотків.
1.4. Пункт 28. додатку 2 до Методики викласти в наступній редакції: 

«28. Розміщення творчих спілок, політичних партій, громадських об’єднань, релігійних та благодійних організацій на площі, що не використовується для провадження підприємницької діяльності і становить: не більш як 50 метрів – 5 відсотків; для частини площі, що перевищує 
50 кв.метрів – 7 відсотків.».

2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря) протягом 10 днів після прийняття цього рішення забезпечити його оприлюднення у міських засобах масової інформації.

3. Комунальним підприємствам, організаціям, установам, закладам, 
які є балансоутримувачами та орендодавцями нерухомого та рухомого комунального майна, що перебуває у власності територіальної громади 
м. Кам’янське, внести зміни до укладених договорів оренди в частині перерахунку орендної плати.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
